РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ДРОСКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2016 года
с. Дросково
	№ 1/1 – СС

	Принято на 1 заседании
Дросковского сельского
Совета народных депутатов

	Об избрании главы Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области

На основании протокола счётной комиссии № 2 от 27 сентября 2016 года  и руководствуясь Уставом Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области, Дросковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать избранным главой Дросковского сельского поселения с исполнением полномочий председателя Дросковского сельского Совета народных депутатов Внукова Григория Дмитриевича – депутата Дросковского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 5.
2. Направить настоящее решение в Покровский районный Совет народных депутатов в трехдневный срок.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Председатель Дросковского сельского
Совета народных депутатов                                                                     Г.Д. Внуков